ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 августа 2017 года №352

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление

Правительства Удмуртской Республики от 15 декабря 2014 года № 521

«О Министерстве по физической культуре, спорту и молодежной политике

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

15 декабря 2014 года № 521 «О Министерстве по физической культуре, спорту

и молодежной политике Удмуртской Республики» изменения, заменив в

пункте 3 цифры «45» цифрами «46» и цифры «44» цифрами «45».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 10 августа 2017 года.

Временно исполняющий обязан

Главы Удмуртской Республи'

Управление

делопроизводства

А.В. Бречалов